09 (R$ 14,75),10(R$ 31,21), 11 (R$ 32,61), 12 (R$ 35,00),13 (R$ 
14,91), 14 (R$ 32,61), 15 (R$ 195,00), 16 (R$ 32,61), 17 (R$ 
9,32), 18 (R$ 7,45), 19 (R$ 7,45), 20 (R$27,95), 21 (R$ 7,45),22 
(R$ 60,52), e 23 (R$ 32,60), perfazendo o valor tota do lote de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) MERITO - CONSULTORlA, 
ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVlCOS LTDA, para o lote 04, 
item 01 (R$ 4.750,00) perfazendo o valor total do lote de R$ 4.750,00 
(quatro mil setecentos e cinquenta reais); Para o lote 05, item 01 (R$ 
12.000,00), perfazendo o valor total do lote de R$ 12.000,00 (doze 
mil reais);Para o lote 06, item 01 (R$ 8.000,00), perfazendo o valor 
total do lote de R$ 8.000,00 (oito mil reais);Para o lote 07, item 01 (R$ 
12.000,00), perfazendo o valor total do lote de R$ 12.000,00 (doze 
mil reais); Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações 
de Fornecimento e demais anotações legais. Publique-se na forma da

[...]

43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, conforme despacho 
49, RERRATIFICO a HOMOLOGAÇÃO o presente certame 

referente aos valores homologados para à empresa: IMEDIATA 
CONSTRUCOES E SERVlCOS LTDA para os lotes: LOTE 12: (...) 
perfazendo o valor global do lote de R$ 1.510.406,00 (um milhão, 
quinhentos e dez mil, quatrocentos e seis reais). LOTE 17: item 73 
– (R$109,25), (…) item 81 – (R$142,53), perfazendo o valor global 
do lote de R$ 4.139.997,50 (quatro milhões, cento e trinta e nove mil, 
novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). Publique-se 
na forma da lei. Encaminhe-se: À Secretaria de Administração para os 
fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 13 dias do mês de julho de 
2020. Ricardo Henrique Freire Vieira Secretário de Serviços 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

[...]

CNPJ 05.046.208/0001-65, deferido; Método Pesquisas Op. Pub. 
Merc. Ass. Cons. Ltda CNPJ 07.662.239/0001-76, deferido. Dando 
continuidade aos trabalhos, foram analisados os valores ofertados 
pelo fornecedores HABILITADOS, conforme segue: Stela de 
Fátima Santos Próspero, R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil 
reais); Sócioanalise Projetos em Políticas Sociais Ltda – EPP, R$ 
135.960,00 (cento e trinta e cinco mil novecentos e sessenta reais); 
e Método Pesquisas Op. Pub. Merc. Ass. Cons. Ltda, R$ 137.660,00 

(cento e trinta e sete mil seiscentos e sessenta reais). A comissão 
decidiu CLASSIFICAR a proposta apresentada que ofertou o menor 
preço pelo fornecedor Stela de Fátima Santos Próspero, CNPJ 
29.280.171/0001-01, somando a porcentagem de 7% referente aos 
honorários da agência ficando o valor total de R$ 141.240,00 (Cento 
e quarenta e um mil, duzentos e quarenta reais). Nada mais havendo a 
constar, foram encerrados os trabalhos, sendo lavrada esta ata, que lida 
e achada conforme, vai assinada pelos presentes. Nada mais havendo 
a constar, foram encerrados os trabalhos, sendo lavrada esta ata, que 
lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.